



Esclarecimentos - Processo 62/2022 - MUNICIPIO DE PIRACANJUBA

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

29/09/2022
10:14

Bom dia o descritivo do item 175 gerou duvida, pois pede "SERINGA 5ML S/ AGULHA 25X7" seria com ou sem
agulha?

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

03/10/2022 14:20 O item 175, é solicitado "SEM AGULHA". Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereço

29/09/2022 10:18 Acredito que o valor estimado dos itens 73 e 74 estão equivocados no edital poderiam confirmar por favor. Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

03/10/2022
14:21

Os valores constantes no Edital estão de acordo com a pesquisa de preços realizada pelo Departamento de Compras da
Prefeitura de Piracanjuba.

Não há arquivo
anexado.


